



Ak Parti'de ilk liste istifası

12 HAZİRAN'da yapılacak genel seçimlerde listeye alınmayınca bağımsız adaylık başvurusu yapan Ak Parti Şanlıurfa Milletvekili Zülfikar İzol, partisinden de istifa etti. İstifasını noter kanalıyla Ak Parti Genel Merkezine ileten İzol, "Bütün bir şehre yapılan haksızlık karşısında tepki için kurucusu olduğum Ak Parti'den istifa ettim" dedi.

Seçimlere bağımsız aday olarak girmek için dün başvuran Milletvekili Zülfikar İzol, AK Parti'den istifa ettiğini açıkladı. Kurucusu olduğu Ak Parti çatısı altında yıllardır hizmet verdiğini ifade eden İzol, "Maalesef Ak Parti, Şanlıurfa'dan aday göstereceği 12 ismi seçememiştir. Ortaya çıkan liste Şanlıurfa'nın her kesimini, parti tabanını rahatsız etmiştir. Şanlıurfa'yı, yörenin örf, adetlerini bilmeyen insanlar listeye girmiştir. Şanlıurfa ve mensubu olduğum İzol aşiretinin talebi üzerine bağımsız aday oldum" dedi.

Bağımsız aday olma kararının ardından kurucusu olduğu Ak Parti'den de istifa ettiğini belirten İzol, "Noter kanalıyla istifa dilekçemi genel merkeze ilettim. Ben kurucusu olduğum partimi çok seviyordum, ama bu haksızlık karşısında devam etmem mümkün değildi" ifadesini kullandı.

İZOL'ÜN ADAYLIĞI AK PARTİYİ ZORA SOKACAK

Ntvmsnbc'de yer alan habere göre halen bir BDP'li ve bir bağımsız milletvekili olan kent, bu seçimlerde 11 milletvekili için sandığa gidecek. Ak Parti'nin ise bu sabaha kadar 8 milletvekili bulunuyordu. Ancak aday gösterilmeyince Zülfikar İzol partiden istifa etti ve bağımsız aday oldu. İzol, Türkiye'nin en büyük aşiretlerinden birinin lideri ve bölgede çok güçlü bir isim. Dolayısıyla bu seçimlerde Ankara'ya gitmesine kesin gözünüyle bakılıyor.

İzol'un AK Parti'nin saflarında yer almaması sadece Şanlıurfa'da değil sözünün geçtiği Şanlıurfa, Malatya, Elazığ, Diyarbakır, Adıyaman, Mardin ve Tunceli'deki seçmenlerin yönelimini de etkileyecek. Bizzat Zülfikar İzol'un iddiasına göre aşiretin nüfusu 1 milyonu aşıyor. İzol, geçen Mayıs'ta Erdoğan'ın mal varlığı yüzünden CHP'lilerle yumruk yumruğa kavga etmişti.

ERDOĞAN İÇİN PARMAĞINI KIRMIŞTI

Geçtiğimiz yıl Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'la ilgili mal varlığı tartışmasının yaşandığı Genel Kurul'da, CHP'lilere sinirlenen ve koltukları yumruklayarak serçe parmağını kıran AKP Şanlıurfa Milletvekili Zülfikar İzol, "Neden aday gösterilmediğimi Tayyip Erdoğan'a sorun. Aşiretimin isteği üzerine bağımsız aday oldum" dedi.

